[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2023

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Marcos & Anderson Serviços Ltda.–ME

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 18/2022

OBJETO: Contratação de horas de prestação de serviços especializados de eletricista e horas de prestação de serviços especializados de auxiliar de eletricista visando manutenções e reparos nos sistemas elétricos abrangidos pelos equipamentos e instalações elétricas da SAECIL, em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 19/01/2023.

Leme, 19 de janeiro de 2023.

Maurício Rodrigues Ramos
      Diretor–Presidente